
UCHWAŁA Nr LVIII/112/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

 
zmieniająca  uchwałę w sprawie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Ostrowiec Świętokrzyski wykonywania zadania polegającego na 

prowadzeniu środowiskowego domu samopomocy 

 

Na podstawie  art.10 ust.1,art. 18  ust.2 pkt.12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 

1990r.o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz.594 ,645 i 1318 i z 2014r ,poz.379) 

Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LI/1/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

13 stycznia 2014r w sprawie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 

Gminie Ostrowiec Świętokrzyski wykonywania zadania polegającego na prowadzeniu 

środowiskowego domu samopomocy, § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Szczegółowe zasady realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski 

zadania publicznego, o którym mowa w §1, określi porozumienie zawarte przez Gminę 

Ostrowiec Świętokrzyski z Gminą Kunów.” 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

      mgr Janusz Wojciech Kotasiak 

 


